
　　　タイヤ引換及び、タイヤ交換作業を依頼される際、トラブル発生を防止するため、下記の通り

　　　エントラントの皆様のご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

　1.　ホイールには、ライダー名又は、ゼッケン番号を必ず記入して下さい。

◆ 同じ色や形状のホイールが多数持ち込まれますので、ホイールの組み間違いや渡し間違いを

防止するため、所有者を特定できる情報をホイールに必ずご記入下さい。

　記入場所：

　ホイールのエアバルブ付近の、進行方向左側にご記入下さい。

　2.　USEDタイヤには持ち帰り又は廃棄処分の意思表示をお願いします。

◆ ホイール持ち込み時に装着されているUSEDタイヤにつきましては、持ち帰り(Keep)されるか、

廃棄処分されるかの意思表示をお願いします。

タイヤのトレッド部に、チョーク等で下記の通り記入してください。

　持ち帰る場合 ⇒『＃○○ Keep』 (○○はゼッケン番号)

　廃棄処分する場合 ⇒『＃○○  ×  』 (○○はゼッケン番号)

※チョークはDUNLOPタイヤサービスに備え付けています。

　3.　タイヤの引換えは、お早めにお願いします。

◆ 予選開始時刻の1時間前まで引換えしますが、天候等により混み合う場合がありますので、

なるべく時間に余裕をもって、お早めに引換をお願いします。

※引換期限の予選開始時刻1時間前を過ぎた引換券は、無効となりますのでご注意ください。

JP250クラスに参戦するエントラントの皆様へのお願い


